РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 209

         КАРАР

[bookmark: _GoBack]  6 сентября 2016 г.

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
города Нижнекамска от 28.11.2014 № 174 «Об утверждении Порядка
выявления, учета, перемещения, хранения, утилизации брошенных,
бесхозяйных транспортных средств на территории города Нижнекамска»

В связи с изменением состава комиссии по обследованию брошенных                           и бесхозяйных транспортных средств, постановляю:
 1. Внести в постановление исполнительного комитета города Нижнекамска от 28.11.2014 № 174 «Об утверждении Порядка выявления, учета,             перемещения, хранения, утилизации брошенных, бесхозяйных транспортных средств на территории города Нижнекамска» (далее – постановление)               следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции                          (приложение).
  2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                    за собой.

Руководитель                                                                                       Д.А. Филиппов

Приложение № 2
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
города Нижнекамска
от 06.09.2016 № 209

Состав комиссии
по обследованию брошенных или бесхозяйных транспортных средств

	Баландин
Денис Иванович
	-
	заместитель Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска, председатель комиссии;

	Мубаракшин
Ильшат Альбертович
	-
	директор МУП «Департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Нижнекамска», заместитель председателя комиссии;

	Гареев
Тимур Рамилевич
	-
	заместитель директора МБУ «Дирекция единого                       заказчика города Нижнекамск»;

	Белоусов
Валентин Геннадьевич
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления МВД                России по Нижнекамскому району (по согласованию);

	Наскаев
Айрат Набиуллович
	-
	начальник отдела административно-технической                   инспекции Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                       (по согласованию);

	Сарваров
Марат Азатович
	-
	начальник отдела инфраструктуры МУП «Департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Нижнекамска»;

	по согласованию
	-
	уполномоченное решением общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме лицо                     (при непосредственном управлении многоквартирным домом собственниками помещений), представитель                    товарищества собственников жилья (жилищного                        кооператива, иного специализированного потребительского кооператива, управляющей организации);

	по согласованию
	-
	председатель совета многоквартирного дома, старший по дому.

image1.png